Заведующему

МДОУ «Никулинский детский сад»

Руденко Л.В.

от ______________________________

_________________________________

_________________________________

тел.______________________________

Заявление

Прошу Вас сохранить место за моим ребенком _________________________

____________________, посещающий группу_____________________________,

на летний период ____________________________ месяц(а).

__________     ________________/_________________

      дата       подпись